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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82606209R

2. Data e Regjistrimit 06/02/2018
3. Emri i Subjektit Bio Life
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Objekti Nr. 78 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice i materialeve dhe mjeteve 
mjekesore, produkte  farmaceutike, 
suplementeve.Konsulence biznesi dhe financiare, 
ndermjetesim tregtar, hartim plane biznesi, si dhe mbjellje, 
kultivim, grumbullim bimesh mjekesore, tregtim dhe 
prodhim vajrash esenciale per perdorim farmaceutik dhe 
kozmetik
Naxhilda Bumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2018                Deri: 25/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaxhildaBumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nexhildabumi@gmail.com  
Telefon: 0684001768  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-644367-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246434-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nexhildabumi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Objekti Nr. 78;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291851-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1982130-54A3-4E27-840D-0837F6FCACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2058EA14-6FF0-45A8-A549-3298C9F5B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1686B571-BA3F-4E76-B2F7-F884BE8213D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F033DD-6911-49B5-9B8F-3E9798A0BC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D1FBD-E921-44EC-8967-D554267AECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744D1FBD-E921-44EC-8967-D554267AECB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci_2018_BioLife.xlsx
Bilanci_2018_BioLife.pdf
Bilanci_2018_BioLife.xlsx
Vendim BioLife.pdf

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510693-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te hoqerise, date 
22.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice i materialeve dhe mjeteve mjekesore, 
produkte  farmaceutike, suplementeve.")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice i materialeve dhe mjeteve mjekesore, produkte  farmaceutike, 
suplementeve.Konsulence biznesi dhe financiare, ndermjetesim tregtar, hartim plane 
biznesi, si dhe mbjellje, kultivim, grumbullim bimesh mjekesore, tregtim dhe 
prodhim vajrash esenciale per perdorim farmaceutik dhe kozmetik")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF29D6-E039-4F0D-AFB0-021F1DD75B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA5274-B979-49B6-8F2A-3BD8F09F0C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CBACE5-BBBA-48DF-9CBB-E98E04AE1849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5368B99F-FC82-4D78-9651-FD992ECA8ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC13ED21-EE5D-46D9-B14A-1219CEC8B7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC13ED21-EE5D-46D9-B14A-1219CEC8B7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1773E0-5116-4AFA-A07C-44DD4384A3FB

